
101.2.1→A 10                                                   ČJ: MH–KVÚ/10056/2017 

                                                      JID: 27615/2017/MH 
 

Strana 1 (celkem 2) 

4. 

U S N E S E N Í 
z  jednání Zastupitelstva Města Mnichovo Hradiště  

konaného dne 11.09.2017 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ  

75. zvolilo návrhovou komisi ve složení: Ing. Aleš Jirásek a Mgr. Pavel Paclt 
       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 2 

76. jmenovalo ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Beran a Ing. Josef Luka  
       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 2 

77. schvaluje program dnešního jednání.  
       Záznam o hlasování:  pro - 19   proti - 0   zdrželi se - 0 

78. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města za období od 28.06.2017 do 11.09.2017. 
       Záznam o hlasování:  pro - 19   proti - 0   zdrželi se - 0 

79. schvaluje: 
1) založení dobrovolného svazku obcí EKOD (dále jen „dobrovolný svazek obcí“),  

2) smlouvu o založení dobrovolného svazku obcí, která je přílohou č. 1 tohoto usne-

sení,  

3) stanovy dobrovolného svazku obcí, které jsou přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

4) vstup města Mnichovo Hradiště do tohoto dobrovolného svazku obcí. 
       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se - 0 

80. zmocňuje starostu města Mgr. Ondřeje Lochmana, Ph.D. k zastupování města k účasti, 
jednání a hlasování o založení a vzniku dobrovolného svazku obcí a dále k účasti v or-
gánech dobrovolného svazku obcí, přičemž pověřuje starostu města k podpisu zaklada-
telských a dalších dokumentů dobrovolného svazku obcí. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 1 

81. bere na vědomí nutnost zvolit kandidáty do orgánů dobrovolného svazku obcí, a sou-
hlasí s tím, aby volbu za město provedl starosta města, a proto jej pověřuje, aby na 
ustavující členské schůzi dobrovolného svazku obcí činil vše potřebné ke zvolení členů 
orgánů dobrovolného svazku obcí, zejména v rámci jejich volby hlasoval pro jejich zvo-
lení. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 1 

82. souhlasí se zmocněním Ing. Evy Burešové, aby podala návrh na zápis dobrovolného 
svazku obcí do rejstříku svazku obcí a zastupovala město v tomto řízení. 

       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se - 0 

83. pověřuje tajemnici městského úřadu Mgr. Kamilu Galetkovou k podání zprávy o řešení 
připomínek ke stanovám Dobrovolného svazku obcí EKOD na příštím jednání zastupi-
telstva města 06.11.2017. 

       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se – 0 

84. neschvaluje prodej pozemků p. č. 346 o výměře 352 m2 – zastavěná plocha a nádvoří - 
zbořeniště, p. č. 347 o výměře 182 m2 – zahrada, p. č. 348 o výměře 423 m2 – zastavěná 
plocha a nádvoří – zbořeniště, p. č. 349 o výměře 144 m2 – zahrada v k. ú. Mnichovo Hra-
diště L. Š. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

85. neschvaluje prodej části pozemků p. č. 59/3 o výměře cca 79 m2 – neplodná půda, p. č. 
62/3 o výměře cca 172 m2 – orná půda v k. ú. Sychrov nad Jizerou J. V. 

       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se – 0 

86. neschvaluje prodej části pozemku p. č. 691/32 o výměře cca 154 m2 – trvalý travní porost 
v k. ú. Dneboh E. D.. 

       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se - 0 



101.2.1→A 10                                                   ČJ: MH–KVÚ/10056/2017 

                                                      JID: 27615/2017/MH 
 

Strana 2 (celkem 2) 

87. neschvaluje prodej pozemku p. č. 549/1 o výměře cca 50 m2 a pozemku p. č. 176/4 o vý-
měře 21 m2 v k. ú Hoškovice D. a J. L.  

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 1   zdrželi se - 0 

88. neschvaluje prodej pozemku p. č. 814/5 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Dneboh D. a J. L.   
       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 1   zdrželi se - 0 

89. schvaluje koupi pozemku p. č. 869/4 o výměře 208 m2 - ostatní plocha, ostatní komuni-
kace v k. ú. Dneboh od D. a J. L. za cenu 200 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřuje 
starostu a místostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 21   proti - 0   zdrželi se - 0 

90. schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1992/169 o výměře 1 007 m2 – orná 
půda a p. č. 1992/171 o výměře 1 595 m2 – orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště a schva-
luje veřejnou aukci jako formu prodeje pozemků p. č. 1992/169 o výměře 1 007 m2 – orná 
půda a p. č. 1992/171 o výměře 1 595 m2 – orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště.  

       Záznam o hlasování:  pro - 19   proti - 1   zdrželi se - 1 

91. schvaluje koupi pozemku p. č. 1622/2 o výměře 83 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Mnichovo Hradiště včetně stavby bez č.p., technické vybavenosti umístěné na po-
zemku p. č. 1622/2 od společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín za cenu 91.300 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového 
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH. Podpisem kupní smlouvy pověřu-
je starostu a místostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

92. schvaluje koupi pozemků  
- par. č. 1170/6 o výměře 232 m2, který vznikl oddělením od pozemků par. č.  1169/1 a 

1170/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště, od Z. K. a Z. W. 323/11 
- par. č. 2561/87 o výměře 16 m2, který vznikl oddělením od pozemku par. č.  2561/42 

v katastrálním území Mnichovo Hradiště, od Z. K., Z. W., P. P. a J. M.  
podle přiloženého geometrického plánu, za cenu 381.950 Kč (1.540 Kč/m2). 

       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 3 

93. bere na vědomí Plnění rozpočtu města Mnichovo Hradiště za období leden – červenec 
2017.   

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

94. schvaluje Změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření 4/2017   dle přílohy – tabulkové části 
rozpočtu, s následující úpravou: 
- V tabulce č. 2 Investiční výdaje se zařazuje výdaj v § 6171 ve výši 15.000 Kč na studii 

proveditelnosti modernizace IT úřadu.      
Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

95. schvaluje zvýšení limitu mzdových prostředků pro Městský úřad Mnichovo Hradiště o 
100 tis. Kč na celkem 21.100 tis. Kč. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

96. schvaluje předfinancování a spolufinancování projektu  „Pořízení cisterny pro jednotku 
požární ochrany Města Mnichovo Hradiště“ z prostředků města v případě, že tento pro-
jekt bude podpořen z IROP. 

       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

97. bere na vědomí zprávy z  Finančního výboru a Výboru pro územní plánování. 
       Záznam o hlasování:  pro - 20   proti - 0   zdrželi se - 0 

 
 

 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                            Mgr. Jiří Bína    
       starosta města                                  místostarosta  
 

 


